
Daugavpils Uzņēmējdarbības kurss 

2017. gada 26. aprīlis – 9. jūnijs 
 

Uzņēmējdarbības prasmju attīstības 

kurss, kura laikā dalībnieki mācīsies 

uzņēmēja identitāti, darbosies 

komandās pie savu biznesa ideju 

attīstīšanas, kā arī prezentēs sava darba 

progresu ekspertu panelim. 

Kurss ietver sevī nodarbības par 

dažādām tēmām pieredzējušu 

pasniedzēju vadībā, mentoringa sesijas 

ar ekspertiem un uzņēmējiem, darbu 

komandās, kā arī biznesa ideju 

prezentēšanu ekspertu panelim kursa 

noslēgumā. 

Sekmīgākajiem kursa dalībniekiem tiks 

dota iespēja piedalīties nedēļu ilgā 

uzņēmējdarbības nometnē Kembridžā, 

Lielbritānijā. 

Piedalīties aicināts ikviens, bet, jo īpaši 

tie, kuri vēlas attīstīt savas 

uzņēmējdarbības prasmes un biznesa 

idejas. Ja Tev ir ideja, kas varētu būt arī 

bizness, bet trūkst uzņēmējdarbības 

zināšanu, tad šī programmas ir tieši 

laikā! 

Dalība kursā bez maksas. Kursu 

organizēšanu atbalsta Zviedrijas 

vēstniecība Latvijā, Daugavpils 

Universitāte, Rīgas Ekonomikas 

augstskola – Stockholm School of 

Economics in Riga. Organizē biedrība 

“CONNECT Latvija”. 

 

Kursa programma 

Informatīvs ievadseminārs par kursa norisi: 10. aprīlī, plkst. 17.00-19.00 

Nr. Laiks Modulis Tēma 
1 26. aprīlis 

17.00-20.00 
Biznesa ideja un 
komanda 

Iepazīšanās, biznesa ideju prezentācijas, 
komandu veidošana 

2 3. maijs 
17.00-20.00 

Produkta izstrāde un inovācija 

3 10. maijs 
17.00-20.00 

Biznesa modelēšana 

4 13. maijs 
11.00-16.00 

Uzņēmēja 
identitāte 

Tīklošanās un pikniks Ilgās 

5 17. maijs 
17.00-20.00 

Pārdošana 

6 24. maijs 
17.00-20.00 

Biznesa idejas 
attīstība 

Mentorings 

7 31. maijs 
17.00-20.00 

Uzņēmējdarbības plānošana 

8 8. jūnijs 
16.00-20.00 

Prezentācija Biznesa idejas prezentācijas gatavošana un 
mentorings 

9 9. jūnijs 
16.00-20.00 

Biznesa ideju prezentāciju pasākums “Lāča 
miga” 
Sertifikātu pasniegšana kopā ar Zviedrijas 
vēstnieku Latvijā 



Pasniedzēji un mentori: 

 Matīss Neimanis – LU Inovāciju centra vadītājs, Zaļā inkubatora direktors 

 Māris Millers – uzņēmējdarbības konsultants 

 Alan Amron – post-it izgudrotājs 

 Alan Barrell – uzņēmējdarbības vēstnieks no Kembridžas 

 Nataļja Točelovska – uzņēmēja, pasniedzēja SSE Riga 

 Ivo Jēkabsons – sociālais uzņēmējs 

Pieteikšanās līdz 10. aprīlim. 

Kontaktinformācija: Elmārs Baltiņš, tel. 29100252, info@connectlatvia.lv 

   Viktorija Cirse, tel. 29293520, viktorija.cirse@du.lv 

 

  

 

 

 

 

  
 

mailto:info@connectlatvia.lv
mailto:viktorija.cirse@du.lv

